4 gerais Belém, quarta-feira, 9 de junho de 2021

EDITAL DE LEILÃO DE ALIENAÇÃO FIDUCIÁRIA
1º LEILÃO: 24 de Junho de 2021, às 08h45min*. 2º LEILÃO:  01 de Julho de 2021, às 14h00min *. - *(horário de Brasília)

ALEXANDRE TRAVASSOS, Leiloeiro Oficial, JUCESP nº 951, com escritório na Av. Engenheiro Luís Carlos Berrini, nº 105, 4º andar,
Edifício Berrini One - Brooklin Paulista - CEP: 04571-010, FAZ SABER a todos quanto o presente EDITAL virem ou dele conhecimento tiver, que levará
a PÚBLICO LEILÃO de modo PRESENCIAL E ON-LINE, nos termos da Lei nº 9.514/97, artigo 27 e parágrafos, autorizada pelo Credor Fiduciário
BANCO SANTANDER (BRASIL) S/A - CNPJ n° 90.400.888/0001-42, nos termos do Instrumento Particular com eficácia de escritura pública,
Alienação Fiduciária de Imóvel em Garantia, nº 0010052750 de 30/10/2019, firmado com os Fiduciantes RENATA RODRIGUES KENSENHUIS,
CI. nº 4625676-PC/PA, inscrita no CPF/MF sob o nº 852.448.052-15 casada com JAN THEODOOR KENSENHUIS, RNE: G180285-Y CGPI/DIREX/
DPF, inscrita no CPF/MF sob o nº 703.756.512-17, residente no Belém/PA, em PRIMEIRO LEILÃO (data/horário acima), com lance mínimo igual
ou superior a R$ 533.515,85 (Quinhentos e trinta e três mil, quinhentos e quinze reais e oitenta e cinco centavos - atualizado conforme disposições
contratuais), o imóvel constituído por APARTAMENTO Nº 1103, do Edifício “VARANDAS DO MARCO”, caracterizado com área privativa real de
64,30m², com direito a uma vaga de garagem de uso privativo com 10,80m². Conforme Av4 consta que o imóvel acima está localizado na Travessa
Dr. Enéas Pinheiro, nº 2739, apto 1103, Bloco-2, Edifício Varandas do Marco, bairro Marco, Município de Belém/PA;Conforme Av. 7 - consta retificação
que o imóvel objeto da matrícula 25876LR é de Domínio Pleno, conforme Av 1 do registro anterior supra citado e inserir a inscrição imobiliária pois
deixou de constar no ato Av-4, sendo: 008/34882/54/47/0197/000/075-88 - Sequencial nº 462.409. melhor descrito na matrícula nº 25876LR
do 2º Ofício do Registro de Imóveis de Belém/PA. Cadastro Municipal: 008/34882/54/47/0197/000/075-88 - Sequencial nº 462.409. Imóvel
ocupado. Venda em caráter “ad corpus” e no estado de conservação em que se encontra. Caso não haja licitante em primeiro leilão, fica
desde já designado o SEGUNDO LEILÃO (data/horário acima), com lance mínimo igual ou superior a R$ 361.697,07 (Trezentos e sessenta
e um mil, seiscentos e noventa e sete reais e sete centavos - nos termos do art. 27, §2º da Lei 9.514/97). O leilão presencial ocorrerá no
escritório do Leiloeiro. Os interessados em participar do leilão de modo on-line, deverão se cadastrar no site www.sold.com.br, encaminhar
a documentação necessária para liberação do cadastro 24 horas do início do leilão. Forma de pagamento e demais condições de venda,
VEJA A INTEGRA DESTE EDITAL NO SITE: www.sold.com.br. Informações pelo tel. 11-3296-7555 (17075 - Dossiê).